2021 年 12 月２日

各 位

                           会 社 名  株式会社シイエム・シイ

                           代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭

                            （コード：2185、東証 JASDAQ・名証第二部）

                           問 合 せ 先

                           役職・氏名  取締役執行役員

経営企画部担当 杉原 修巳

                                  （TEL．052－322－3386）

「第 60 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021 年 12 月２日付で、株主の皆様へ送付いたします当社「第 60 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正いたします。

なお、本ウェブサイト掲載の「第 60期定時株主総会招集ご通知」には、訂正事項を反映しております。

記

１.訂正箇所

  ①「第 60期定時株主総会招集ご通知」 ６頁   株主総会参考書類 第２号議案

候補者番号４ 大武健一郎氏 「略歴、当社における地位及び担当」

修正前 修正後

2015 年５月

株式会社キリン堂ホールディングス社外取締役（現任）
(記載なし)

   候補者番号４ 大武健一郎氏 「重要な兼職の状況」

修正前 修正後

株式会社キリン堂ホールディングス社外取締役 (記載なし)

②「第 60期定時株主総会招集ご通知」 24頁

     事業報告 ４.会社役員に関する事項 (１)取締役及び監査役の氏名等（2021 年９月 30日現在）

   大武健一郎氏 「重要な兼職の状況」

修正前 修正後

キリン堂ホールディングス社外取締役 (記載なし)

③「第 60期定時株主総会招集ご通知」 28頁

     事業報告 ４.会社役員に関する事項 (４)社外役員に関する事項

   大武健一郎氏 「兼職する法人等、兼職の内容、当社との関係」

修正前 修正後

兼職する法人等 株式会社キリン堂ホールディングス

兼職の内容   社外取締役

当社との関係  該当する事項はありません。

(記載なし)

以上